ООО ____________________________________

Приказ N ___
г.__________

____________ 20__ г.

О внесении изменений в приказ № ___ от «____» _______________ 20 г.  о
___________________________________________________________

На основании
_________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от ________20__г. N____ о
____________________________
2. Пункт № ___ приказа № ___ от ________20__г. читать в следующей редакции:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________

Директор _____________________    ____________________
/_____________________/

С приказом ознакомлен:
______________________ "___"___________________ 20__г.